Томск

Об утверждении перечня цен за ПОУ

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Постановлением администрации Города Томска от 06.12.2010 года №

1301 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию цен (тарифов) на

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями города Томска в сфере

образования, культуры, физической культуры и спорта и молодежной и социальной политики,

постановлением администрации Города Томска от 24.03.2011 №249 «Об утверждении

предельных цен на платные услуги муниципальных учреждений, подведомственных

департаменту образования администрации Города Томска» и на основании решения

Управляющего совета, протокол № 4  от 06.09.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень цен за платные образовательные услуги МАОУ СОШ № 16 г.

Томска   на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).

    Директор школы                                                        Е.В. Астраханцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное образовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

31.08.2023   №  280

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МАОУ СОШ № 16  г. Томска

__________________Е.В. Астраханцева

Приказ № 280 от 31.08.2023г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник департамента образования

администрации Города Томска

____________________ М.Г. Савенков

Перечень цен на платные услуги, оказываемые в МАОУ Заозерной СОШ № 16

на 2023-2024  учебный год

NN

пп

Наименование услуги

(работы)

Единицы

      измерения

(продолжительность 1

занятия), мин.

Стоимость

одной услуги,

руб.

Количество

услуг в

месяц,

шт.

Оплата за

месяц,

руб.

1 2 3 4 5 6

1 Художественно-эстетическое образование и воспитание

 Архитектурно-

художественное

моделирование

45 мин 80 8 640

 Черчение 45 мин 80 4 320

2 Изучение иностранного языка

 Английский язык с

удовольствием

45 мин 80 4 320

 Разговорный английский 45 мин 80 4 320

 Русский для мигрантов 45 мин 80 4 320

3 Спецкурс

 Геометрия в

пространстве

45 мин 80 4 320

 Решение текстовых

задач

45 мин 80 4 320

 Математический

детектив

45 мин 80 4 320

 Такая разная математика 45 мин 80 4 320

 Нестандартные методы

решения уравнений и

неравенств

45 мин 80 4 320

 Теория шахмат 45 мин 80 8 640

4 Спецкурс

 Занимательная

стилистика

45 мин 80 4 320

 Жизнь слов и

фразеологизмов

45 мин 80 4 320

 Написание сочинений

разных жанров

45 мин 80 4 320

 Живое слово 45 мин 80 4 320

 Мы делаем газету 45 мин 80 4 320

 Скажи иронично,

смешно и умно

45 мин 80 4 320

6 Подготовка к школе

 Школа раннего развития 45 мин 85 24 2040

7 Группа

кратковременного

пребывания 1 класс

60 мин 50 100 5000

 Группа 60 мин 60 60 3600

кратковременного

пребывания 6,7 класс

8 Спецкурс

 За страницами учебника

обществознания

45 мин 80 4 320

9 Спортивно-оздоровительные занятия

 Футбол  (дети 6 лет) 45 мин 80 8 640

10 Спецкурс

 Профессия швеи 45 мин 80 24 1920

11 Консультация

индивидуальная
45 мин 480 1 480

		2023-10-16T11:46:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА